



ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня 2015 г.

№ 138

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области от 23.09.2013 № 176

П о с т а н о в л я ю:

Внести в постановление Губернатора Ульяновской области от 23.09.2013 № 176 «Об утверждении Плана проведения ротации государственных гражданских служащих Ульяновской области на 2013-2019 годы» следующие изменения:

1) в наименовании слова «на 2013-2019 годы» заменить словами «на 2013-2021 годы»;

2) в абзаце втором слова «на 2013-2019 годы» заменить словами «на 2013-2021 годы»;

3) в Плана проведения ротации государственных гражданских служащих Ульяновской области на 2013-2019 годы:

а) в наименовании слова «на 2013-2019 годы» заменить словами «на 2013-2021 годы»;

б) в строке 1:

в графе 2 слова «Начальник Управления Министерства труда и социального развития Ульяновской области по городу Ульяновску» заменить словами «Директор департамента Главного управления труда, занятости и социального благополучия Ульяновской области по городу Ульяновску»;

в графе 3 слова «О.А.Скороходова, 01.10.2013-01.10.2016» заменить словами «Е.Ю.Фалалеева, 15.11.2013-14.11.2018»;

в графе 4 цифры «01.10.2016-01.10.2019» заменить цифрами «14.11.2018-14.11.2021»;

в) в строке 2:

в графе 2 слова «Начальник Управления Министерства труда и социального развития Ульяновской области по Сенгилеевскому району» заменить словами «Директор департамента Главного управления труда, занятости и социального благополучия Ульяновской области по Сенгилеевскому району»;

в графе 4 слова «О.А.Скороходова, 01.10.2016-01.10.2019» заменить словами «Е.Ю.Фалалеева, 14.11.2018-14.11.2021»;

графу 6 после слов «Разведена» дополнить словами «, 1 член семьи»;

г) в графе 2 строки 3 слова «Начальник Управления Министерства труда и социального развития Ульяновской области по Базарносызганскому району» заменить словами «Директор департамента Главного управления труда, занятости и социального благополучия Ульяновской области по Базарносызганскому району»;

д) в графе 2 строки 4 слова «Начальник Управления Министерства труда и социального развития Ульяновской области по Инзенскому району» заменить словами «Директор департамента Главного управления труда, занятости и социального благополучия Ульяновской области по Инзенскому району»;

е) в графе 2 строки 5 слова «Начальник Управления Министерства труда и социального развития Ульяновской области по Барышскому району» заменить словами «Директор департамента Главного управления труда, занятости и социального благополучия Ульяновской области по Барышскому району»;

ж) в графе 2 строки 6 слова «Начальник Управления Министерства труда и социального развития Ульяновской области по Вешкаймскому району» заменить словами «Директор департамента Главного управления труда, занятости и социального благополучия Ульяновской области по Вешкаймскому району»;

з) в графе 2 строки 7 слова «Начальник Управления Министерства труда и социального развития Ульяновской области по городу Димитровграду» заменить словами «Директор департамента Главного управления труда, занятости и социального благополучия Ульяновской области по городу Димитровграду и Мелекесскому району»;

и) в графе 2 строки 8 слова «Начальник Управления Министерства труда и социального развития Ульяновской области по Новомалыклинскому району» заменить словами «Директор департамента Главного управления труда, занятости и социального благополучия Ульяновской области по Новомалыклинскому району»;

к) в графе 2 строки 9 слова «Начальник Управления Министерства труда и социального развития Ульяновской области по Карсунскому району» заменить словами «Директор департамента Главного управления труда, занятости и социального благополучия Ульяновской области по Карсунскому району»;

л) в графе 2 строки 10 слова «Начальник Управления Министерства труда и социального развития Ульяновской области по Сурскому району» заменить словами «Директор департамента Главного управления труда, занятости и социального благополучия Ульяновской области по Сурскому району»;

м) в графе 2 строки 11 слова «Начальник Управления Министерства труда и социального развития Ульяновской области по Кузоватовскому району» заменить словами «Директор департамента Главного управления труда, занятости и социального благополучия Ульяновской области по Кузоватовскому району»;

н) в графе 2 строки 12 слова «Начальник Управления Министерства труда и социального развития Ульяновской области по Майнскому району» заменить

ч) в графе 2 строки 22 слова «Начальник Управления Министерства труда и социального развития Ульяновской области по Цильнинскому району» заменить словами «Директор департамента Главного управления труда, занятости и социального благополучия Ульяновской области по Цильнинскому району».

Исполняющий обязанности
Губернатора области



А.И.Якунин